

1ST ON A/C BILL

Name of Work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement.
 No. and date of agreement
 (These four lines should be repeated and the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
Name of Work - Const ⁿ of R.C.C					
H.L Bridge Across Chandbura/					
Mohanpur Village of Barua River					
Agency:- Ravindra Mehta					
Agreement No:- 03 SBD/2022-23					
Date of Work Start 06/05/2022					
Date of Completion 05/11/2023					
Length of Bridge - 119.77 Meter					

Record Entry

①. Supplying fitting & placing HYSD Bar in foundⁿ

Part - 25 mm dia Bar

$$24 \times 26.150 = 627.60 \text{ M}$$

$$24 \times 1.250 = 30.00 \text{ M}$$

$$657.60 \text{ M}$$

$$@ 3.85 \text{ kg/M} = 2532.01 \text{ kg}$$

Space Bar - 20 mm dia.

$$1 \times 13 \times 3.493 = 45.40 \text{ M}$$

$$@ 2.47 \text{ kg/M} = 112.00 \text{ kg}$$

(Continuation)



Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
(3/4) Providing Bored cast in situ					
M35 grade R.C.C pile - do do.					
TMB P-2	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-3	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-4	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-5	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-6	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-7	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-8	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-9	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-10	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-11	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-12	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-13	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-14	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-15	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-16	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-17	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-18	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-19	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-20	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
TMB P-21	Item No. 3		Qty = 25.00 M		
				500.00 M	
	@ Rs 15654.73/m ³				7827365.00
					12994657.00

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
					= 12994651=0
Add G.S. T 12%					= 1559358=0
Add Cess 1%					= 129947=0
Add Seigniorage Fee 10%					= 42187=0
					Rs = 14726143=0
Less 1.83% below as per agg					= 18968=0
					Rs 14707175=0
22/11/22 <i>[Signature]</i> 20/11/22 A.E. <i>[Signature]</i> 20/11/22 J.B.					

Material Statement①. Aggregate = 558.68m³②. Sand = 284.34m³

[Signature]

20/11/22

J.B.

(Continuation)